

**Protokół nr 48/18**  
**posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów**  
**w dniu 20 czerwca 2018 r.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12:45. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 8** do protokołu, a także Skarbnik Miasta M.Lisoń i z-ca burmistrza P.Bobak, Przewodniczący Komisji S.Czepiel stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 8 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

**1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:**

- 1) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok,
- 2) zmiany uchwały Nr XLVII/704/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018 – 2041,
- 3) udzielenia odpowiedzi na skargę Rzecznika Praw Obywatelskich na postanowienia uchwały Nr XXVIII/445/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej i powiatowej na terenie miasta Nysa, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat,
- 4) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nysy.
- 5) zmiany uchwały nr XLIII/636/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Nysa świadczenia pieniężnego - "bonu wychowawczego",
- 6) sprzedaży nieruchomości gminnej w drodze przetargu (ul.Mostowa),
- 7) przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Kępnicy.

**2. Sprawy różne, wolne wnioski.**

**Ad 1.1**

Skarbnik Miasta M.Lisoń szczegółowo omówił projekt uchwały.

Udział w dyskusji zabrał przewodniczący komisji S.Czepiel oraz radna D.Wąsowicz- Hołota, radny P.Wojtasik i radna C.Lichnowska.

Komisja pozytywnie 5 głosami „za” przy 1 głosie przeciw i 2 wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ad 1.2**

Projekt uchwały zreferował Skarbnik Miasta M.Lisoń.

Komisja pozytywnie 5 głosami „za” przy 3 głosach wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/704/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018 – 2041.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

### **Ad 1.3**

Wyjaśnień w temacie udzielił z-ca burmistrza P. Bobak. Udział w dyskusji wzięła radna D. Wąsowicz- Hołota.

Komisja pozytywnie 5 głosami „za” przy 3 wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Rzecznika Praw Obywatelskich na postanowienia uchwały Nr XXVIII/445/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej i powiatowej na terenie miasta Nysa, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

### **Ad 1.5**

Z-ca burmistrza P. Bobak omówił projekt przedmiotowej uchwały.

Komisja pozytywnie, jednogłośnie 8 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/636/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Nysa świadczenia pieniężnego - "bonu wychowawczego".

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

### **Ad 1.6**

Komisja pozytywnie, jednogłośnie 8 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej w drodze przetargu (ul. Mostowa).

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

### **Ad 1.7**

Komisja pozytywnie, jednogłośnie 8 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Kępnicy.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

### **Ad 1.4**

Komisja negatywnie, 3 głosami „za” przy 4 głosach przeciw i 1 wstrzymującym zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nysy.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

### **Ad 2**

Radni nie składali wniosków.

Wobec zrealizowania porządku o godz. 13:20 Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Protokolowała:  
J. Ligas

Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej  
Stanisław Czepiel